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P R O T O K Ó Ł N R 7/07 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 12 października 2007 roku o godz 930  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Z uwagi na nieobecność Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

posiedzeniu przewodniczył – Pan Tadeusz Bieńkowski wybrany poprzez aklamację na 

przewodniczącego dzisiejszego posiedzenia. 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawach: 

a) poparcia zamiaru powołania uczelni typu państwowego na terenie miasta Ostrołęki, 

4. Sprawy różne. 
Pkt 1. 

 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 

Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Komisja w obecności 3 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 3 głosach - „za”, 0 

głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 3. 
 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj.  

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru powołania uczelni typu 
państwowego na terenie miasta Ostrołęki 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Wójt wyjaśnił, że Państwowe Wyższe Szkoły Zawodowe powstały na mocy Ustawy o 

Wyższych Szkołach Zawodowych z dnia 26 czerwca 1997 roku, w większości byłych miast 

wojewódzkich. Szkoły tego typu tworzy się na potrzeby lokalnego rynku oraz pracodawców, 

poszukujących specjalistów w danej dziedzinie. Społeczną misją PWSZ jest zapewnienie 

dostępu do wiedzy i nabywania umiejętności wszystkim tym, którzy mają do tego prawo. 

Gmina mogłaby umożliwić odbywanie praktyk studenckich w podległych jednostkach. 

Ostrołęka nie wykorzystała dotychczas szansy, która pojawiła się wraz z wejściem przepisów 

umożliwiających stworzenie uczelni, umożliwiającej podnoszenie kwalifikacji mieszkańcom 

samego Miasta oraz Regionu. Przemiany gospodarcze, które dokonują się w naszym kraju, 

także w Regionie Kurpiowszczyzny, wymuszają podjęcie działań w kierunku stworzenia 

atrakcyjnych form kształcenia na poziomie wyższym zawodowym. Utworzenie Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej decyduje o pozycji naszego Regionu w kraju i na świecie, a tym 

samym o naszej przyszłości. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 
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Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie , kto jest za pozytywną opinią do 

projektu powyższej uchwały. 

Komisja w obecności 3 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 3 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej 

uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania projekt powyższej uchwały został 

jednogłośnie przez komisję zaopiniowany pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszego protokołu. 

Pkt 4. 
W sprawach różnych członkowie komisji nie zabierali głosu. 

 
W N I O S K I : 

 
Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący posiedzenia:    
                                                                                  
Teresa Parzych                                                                                 Tadeusz Bieńkowski 
                                                                                         
     


